
左記マークは給湯器・ガスコンロ・水廻り設備など1年間保証付き物件です。詳しくは担当者までお問合わせください。

大成有楽不動産販売 幕張ベイタウン店おすすめ物件情報！！

0120-964-520　
大成有楽不動産販売株式会社   本社  東京都中央区京橋3丁目13-1（有楽ビル）
国土交通大臣（9）第3394号　（一社）不動産協会会員　（一社）不動産流通経営協会会員
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

幕張ベイタウン店
〒261-0013　千葉市美浜区打瀬2-4（パティオス1番街1F） 
【火曜・水曜定休/営業時間AM10:00～PM6：00】

TEL

FAX
043-382-0811
043-297-6277

E-mail baytown@yuraku.taisei.co.jp

借りたい方も大成有楽へ
賃貸もお任せ
ください
QRコードから
賃貸物件へ
アクセスできます

ネットNo.GK00077

◆所在/千葉市美浜区打瀬1-7-5◆交通/ＪＲ京葉線「海浜幕張」駅徒歩14分◆
専有/112.04㎡（33.89坪）※トランクルーム1.08㎡含む◆バルコニー
/32.16㎡（9.72坪）◆ポーチ/6.31㎡（1.90坪）◆間取/3LDK+S（納戸）
+WTC+WIC+SIC◆構造/RC造21階建8階部分◆建築/2006年1月築◆
管理形態/全部委託◆管理員/日勤◆管理費/月額13,400円◆修繕積立金/月
額26,330円◆インターネット接続サービス料/月額631円◆ITシステム利用
料/月額407円◆駐車場空有（月額2,500円～15,000円）2021.10.11現
在◆土地権利/普通賃借権（地代：月額11,669円、満了年月：2036年3月17
日）◆現況/居住中◆引渡/相談＜仲介＞

パティオス・エリスト

5,280万円

略号　RC造・・・鉄筋コンクリート、SRC造・・・鉄骨鉄筋コンクリート、S造・・・鉄骨、S（N）…サービスルーム【納戸】、W（WIC）…ウォークインクローゼット、WTC…ウォークスルークローゼット、SIC…シューズインクローゼット
※広告作成中に成約となる場合がありますのでご承知おきください。　※取引態様「仲介」と表示されているものは、販売価格の他に仲介手数料を別途申し受けます。※図面と現況が異なる場合は異なる場合は現況優先となります。
※写真は一部CG加工したものがあります。　●価格は全て代金総額表示しております。（税込）とは消費税という意味です。　●掲載物件の概要は令和3年10月11日のものです。　●広告有効期限：令和3年10月末日

ネットNo.GG72853

◆所在/千葉市美浜区打瀬3-13-1◆交通/ＪＲ京葉線「海浜幕張」駅徒歩20分
◆専有/104.77㎡（31.96坪）◆テラス/34.01㎡（10.28坪）◆トランク
ルーム/0.80㎡（0.24坪）◆間取/3LDK◆構造/RC造14階建1階部分◆建
築/2010年3月築◆管理形態/全部委託◆管理員/日勤◆管理費/月額
18,750円◆修繕積立金/月額7,330円◆駐車場空有（月額7,000円～
13,000円）2021.10.11現在◆土地権利/普通借地権（地代：月額13,300
円、満了年月日：2040年6月15日）◆現況/居住中◆引渡/相談＜仲介＞

外観

★南東向き 3LDK 
★LDK約24.3帖
★約34㎡のテラス付1階住戸
★居住者向け専用シャトルバス
★自走式駐車場100％完備

幕張アクアテラス

4,680万円
マンション／3LDK

外観

★8階部分 南西角部屋
★112.04㎡・3LDK
　+S（納戸）+WTC+WIC+SIC
★L字型バルコニー
★LD：約2.2mのハイサッシ
★キッチン・浴室：窓有り
★洗面台：ダブルボウル

マンション／3LDK+S（納戸）+WTC+WIC+SIC

幕張ベイパーク
クロスタワー＆レジデンス

6,600万円

◆所在/千葉市美浜区若葉３-1-19◆交通/ＪＲ京葉線「海浜幕張」駅徒歩15分
◆専有/84.88㎡（25.67坪）◆バルコニー/13.58㎡（4.10坪）◆トランク
ルーム/0.82㎡（4.10坪）◆間取/3LDK+WIC+SIC◆構造/SRC造37階
建34階部分◆建築/2018年12月築◆管理形態/全部委託◆管理員/日勤◆
管理費/月額22,200円◆修繕積立金/月額9,850円◆インターネット使用料
/月額1,980円◆CATV/月額550円◆土地権利/所有権◆現況/空室◆引渡
/相談◆取引態様＜仲介>

マンション／3LDK+WIC+SIC

外観

★東京湾・花火を望む
　※天候による
★中間免震構造
★各階にゴミ置場有り
　（24時間対応）
★奥行約30mある
　ロビーラウンジ

★34階部分 84.88㎡
　3LDK+WIC+SIC

ネットNo.GH33114

K

★2018年
　12月築
★LDK
　約18.5帖

パティオス21番街

2,780万円

◆所在/千葉市美浜区打瀬3-7◆交通/ＪＲ京葉線「海浜幕張」駅徒歩14分◆専
有/79.97㎡（24.19坪）◆バルコニー/23.19㎡（7.01坪）◆トランクルーム
/0.44㎡（0.13坪）◆間取/2ＬＤＫ+WIC+S（納戸）◆構造/RC造地下1階付7
階建4階部分◆建築/2001年11月築◆管理形態/全部委託◆管理員/日勤◆管
理費/月額9,640円◆修繕積立金/月額23,280円◆駐車場/空有（月額
11,500円～24,000円）2021.10.11現在◆土地権利/普通賃借権（地代：月
額11,500円、満了年月：2031年12月）◆現況/居住中◆引渡/相談＜仲介＞

マンション／2LDK+WIC+S（納戸）

外観

★南東向き
★両面バルコニー
★79.97㎡・
   2LDK+WIC+S（納戸）

ネットNo.GK55810

★地下駐車場100％完備
★フラットフロア設計
★浴室：1418サイズ、低床タイプ
　のフルオートバス

新規物件

K


